
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 3 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o 9 0 0 0 l 9 

RESOLUCION M* 94.1.1.1. 

C
n
 

pa
, 

O
 

¡[e
0) 

PABLO ORTIZ GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO : 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de aumento de capital, reforma y codificación de estatutos de "MOLINOS 

INGUEZA S.A. INGUEZA S.A”"., otorgada ante el Notario Vigésimo del cantón 

Quito el 22 de agosto de 192994 juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección, Control y Jurídico de Compañias 
y de Valores, han emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

o 0 ARTICULO —PRIMERC.- APROBAR el aumento de capital, reforma y codificación 

de estatutos de “HOLINOS INGUEZA S.A. INGUEZA S.A"., en los términos constantes 

de la referida escritura. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo y Segundo del cantón 

Quito tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública que se 

aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resola- 

- ción; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantíl del cantón Quito: 
— inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al 

margen de la constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento 

. áe lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura se publique, 

por una Vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

COMUMIQUESE.- DADA y £irnága en Quito, 

   

  

2 

A 

. 

/ 
Pablo Ortiz García 

ns 
3% , Con exa techa curada imserara le pr _— 

/ 

TA a Resolución baje «lo No tx 4 di est 

Ñ | 

E 5 OS 

pos 
o S > N Kegitro adi) como SA se de 

. , 

: 

o | 
ucniplimiento + lo diepeso en la A 

| 

a el Decre:o 
Los ' , A + de conformidad a lo e- TRTOA IPR cado a 

2 le pu + 

A o "' “añ del 22 de Agusib € 
a 

- A! el Registro oh 97m dol 29 de a « 

, : o o Dd2> as PUNA 
«- : misine ax - 

> PE” 
o ae 199 A 

: $ e 

" S ¡ST R / D de R 

Do Ae Guia E deras    


